- - çrr <r --:::: n::-: ---ry-tffl ··· k ·., ·G .!~!'TlWf!l - ~

•• •• • INST1TU TO FEOP!RAl
MOMULO
Cilll'l\1lV$ D~n;11 Pot..!ktt

Of. Circular Coord. MCI - 002/2017

COMUNICADO
Referente: Comissão Eleitoral para o processo Eleitoral do Colegiado de Curso de

Mecatrônica Industrial

Bragança Paulista, 16 de março de 2017.

Prezados Servidores e Alunos( as):

O Colegiado do Curso de tecnologia em Mecatrônica Industrial, vem por meio deste,
divulgar a composição da comissão eleitoral homologada pelo mesmo, conforme previsto no
Edital 001/2017.

Alexandre Fonseca Jorge
Ursula Andreia Mengui
Valentina Piragibe
Iara Leme Russo Cury
Vinicius Abrantes de Souza
Marcelo Silva Lemos

Cabe informar que:
1) Os interessados em se candidatar deverão entrar em contato com algum dos

membros da comissão eleitoral, para homologar sua candidatura com o formulário anexo ao
Edital 001/2017, até o dia 21/03;

2) A composição da Comissão Eleitoral é válida até a conclusão dos trabalhos
eleitorais.

3) Casos fortu itos serão resolvidos pelo Coordenador de Curso, Colegiado de Curso,
ou instâncias superiores.

4) Os processos eleitorais para as três categorias (pedagogos e TAEs, docentes,
discentes), ocorrerão no dia 22/03 (quarta-fei ra), em locais e horários que serão divulgados
posteriormente.

Atenciosamente,

Campus Bragança Paulista - Avenida Francisco Samuel Lucchesi Filho, 770. Penha. Bragança Paulista - SP. CEP 12929-
600. Fone: (Oxx11) 4035-81 1 O.